
Vojenské lesy a statky s.p., divize Lipník nad Bečvou  
a Místní organizace Českého rybářského svazu Hranice, 

 
pořádají v                                                                                                           

sobotu 31.05.2025 
 

na chovném rybníku Dolní Heřmánky 

v lovu ryb udicí 
 

Prezence závodníků je od 6,30 do 6,45 hod. 
 

Závod se koná za každého počasí, občerstvení pro závodníky je zajištěno. 

 

Propozice  závodu:  
6,45 – 7,00 hod. nástup, seznámení se závodním řádem, rozchod na stanoviště 
7,00 – 9,00 hod . první kolo závodu 
9,00 – 9,30 hod . přestávka, občerstvení, výměna míst 
9,30 – 11,30 hod. druhé kolo závodu 
11.30 – 12,00 hod. vyhodnocení, předání cen, závěr 
 
Z á v o d n í        ř á d 
Loví se na jeden prut o jednom návazci. Vnadění při závodu je povoleno, nástrahy a návnady smí být použity v souladu se 
zákonem č. 99 / 2004 Sb., o rybářství v platném znění a rybářským řádem ČRS. Veškeré úkony musí provádět závodník sám bez 
cizí pomoci. Hodnotí se všechny ulovené ryby: cm = bod. Pořadí se řídí celkovým součtem získaných bodů – rozhoduje největší 
počet získaných bodů, následuje největší ulovená ryba. Veškeré ryby musí být vyloveny a změřeny s největší opatrností, poté 
musí být vráceny zpět do vody. 
 
Vyhodnocení : 
nejvíce získaných bodů – kategorie 6 – 13 let - ceny za 1 až 10 místo 
nejvíce získaných bodů – kategorie 14 – 16 let - ceny za 1 až 5 místo       
 největší ulovená ryba v každé kategorii 



 

  

Informační mapka trasy 
 

Potštát – rybník Dolní Heřmánky 

 

 
 

Přístupová cesta k rybníku Dolní Heřmánky vede Vojenským výcvikovým prostorem 
Libavá, který se nachází se cca 2,5 km od komunikace  441 Velký Újezd – Potštát – 
Odry. 

 
Rybník se nachází se cca 3 km od komunikace 441 Velký Újezd – Potštát – 

Odry. 
 

 

Značení přístupové trasy začíná u komunikace 441 Velký Újezd – Potštát – 
Odry. 

 


